

Mikai Holding ApS
Århusgade 88, 4.
2100 København Ø
CVR-nr. 30517261

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

Dirigent



Navn: Daniel Mikai Døngart

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikai Holding ApS
Århusgade 88, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30517261
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Daniel Mikai Døngart

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at virke som holdingselskab og drive formueforvaltning, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.595 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 8.464 t.kr. og en egenkapital på 8.457 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Bruttotab	(46.267)	(34.616)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.506.235	1.233.802
Andre finansielle indtægter	137.037	69.429
Andre finansielle omkostninger	(2.423)	(9.295)
Resultat før skat	1.594.582	1.259.320
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.594.582	1.259.320
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Overført resultat	1.541.682	1.155.920
	1.594.582	1.259.320

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.442.000	5.442.000
Finansielle anlægsaktiver	1	5.442.000	5.442.000
Anlægsaktiver		5.442.000	5.442.000
Tilgodehavende selskabsskat		3.556	10.305
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	13.593	12.352
Tilgodehavender		17.149	22.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.032.393	1.415.982
Værdipapirer og kapitalandele		2.032.393	1.415.982
Likvide beholdninger		972.179	91.938
Omsætningsaktiver		3.021.721	1.530.577
Aktiver		8.463.721	6.972.577

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.279.313	6.737.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	103.400
Egenkapital		8.457.213	6.966.031
Bankgæld		8	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.508	6.546
Gældsforpligtelser		6.508	6.546
Passiver		8.463.721	6.972.577
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.737.631	103.400	6.966.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.541.682	52.900	1.594.582
Egenkapital ultimo	125.000	8.279.313	52.900	8.457.213

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Face Media ApS	København	ApS	45,0
Dehli & Mikai Ejendomme ApS	København	ApS	50,0

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	13.593	13.593
Rentefod	10,05	

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for bankgæld for Face Media ApS. Bankgælden udgør 84 kr. pr. 31.12.2017.
